
UCHWAŁA NR II/39/2018
RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Miasto Stargard oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) w związku z art. 15 ust.1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2018 r. poz. 2016) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto 
Stargard udostępnione dla operatora i przewoźników, wykazane w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto 
Stargard udostępnione wyłącznie dla operatora, wykazane w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych udostępnionych operatorowi 
i przewoźnikom, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Stargard określa załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Uzgodnienia dotyczące korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Miasto Stargard, dokonane na podstawie uchwały, o której mowa w § 5 zachowują 
ważność do dnia zmiany zezwoleń wydanych na podstawie tych uzgodnień, nie dłużej jednak niż do dnia 
30 kwietnia 2019 r.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVI/305/2013 Rady Miejskiej w Stargardzie Szczecińskim z dnia 26 lutego 
2013 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Miasto Stargard Szczeciński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 1367, poz. 3469, z 2015 r. poz. 704, poz. 4119, z 2016 r. poz. 520).

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard.
§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Michał Bryła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 stycznia 2019 r.

Poz. 418



 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/39/2018  

Rady Miejskiej w Stargardzie   

              z dnia 18 grudnia 2018 r. 

 

Przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto 

Stargard udostępnione dla operatora i przewoźników. 

 

Lp. Miejscowość Lokalizacja Nr przystanku w 

drodze 

Nr 

przystanku 

1. STARGARD BOLESŁAWA CHROBREGO 01 278 

2. STARGARD 
BOLESŁAWA CHROBREGO - SZKOŁA 02 132 

3. STARGARD 
BOLESŁAWA KRZYWOUSTEGO 01 057 

4. STARGARD BOLESŁAWA KRZYWOUSTEGO - 

KOLEGIATA 
02 

056 

5. STARGARD 
BRONIEWSKIEGO 02 - CUKROWNIA 02 103 

6. STARGARD 
BRONIEWSKIEGO 04 - OSIEDLE 04 101 

7. STARGARD 
BRONIEWSKIEGO 05 - OSIEDLE 05 99 

8. STARGARD 
BRONIEWSKIEGO 07 - CUKROWNIA 07 102 

9. STARGARD 
BYDGOSKA – ROBOTNICZA 01 01 168 

10. STARGARD 
BYDGOSKA – ROBOTNICZA 08 08 144 

11. STARGARD 
CEGLANA 02 - SZKOŁA 02 028 

12. STARGARD 
CEGLANA 03 - SZKOŁA 03 029 

13. STARGARD 
CZARNIECKIEGO 01 095 

14. STARGARD 
CZARNIECKIEGO - KOŚCIÓŁ 04 096 

15. STARGARD 
GDAŃSKA - GRUNWALDZKA 01 014 

16. STARGARD 
GDAŃSKA - ŁĄKOWA 02 013 

17. STARGARD 
GDYŃSKA 03 267 

18. STARGARD 
GDYŃSKA - POCZĄTKOWY 02 018 

19. STARGARD 
SZCZECIŃSKA - PLAC ZGODY 03 091 

20. STARGARD 
SZCZECIŃSKA - SŁONECZNA 02 090 

21. STARGARD 
SZCZECIŃSKA - WIENIAWSKIEGO 02 089 

22. STARGARD 
SZCZECIŃSKA - WIEŻOWIEC 05 088 

23. STARGARD WYSZYŃSKIEGO - BANK 01 043 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 418



 

24. STARGARD ZINTEGROWANE CENTRUM 

PRZESIADKOWE – PERON 1 
02 

382 

25. STARGARD ZINTEGROWANE CENTRUM 

PRZESIADKOWE – PERON 2 
04 

383 

26. STARGARD ZINTEGROWANE CENTRUM 

PRZESIADKOWE – PERON 3 
06 

384 

27. STARGARD ZINTEGROWANE CENTRUM 

PRZESIADKOWE – PERON 4 
08 

385 

28. STARGARD ZINTEGROWANE CENTRUM 

PRZESIADKOWE – PERON 5 
10 

386 

29. STARGARD ZINTEGROWANE CENTRUM 

PRZESIADKOWE – PERON 6 
12 

387 

30. STARGARD ZINTEGROWANE CENTRUM 

PRZESIADKOWE – PERON 7 
14 

388 

31. STARGARD ZINTEGROWANE CENTRUM 

PRZESIADKOWE – PERON 8 
16 

389 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 418



 

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/39/2018  

Rady Miejskiej w Stargardzie   

              z dnia 18 grudnia 2018 r. 
  

 

Przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Stargard 

udostępnione wyłącznie dla operatora. 

Lp. Miejscowość Lokalizacja 

Nr 

przystanku 

w drodze 

Nr MPK 

1 2 3 4 5 

1.  STARGARD ALEJA GRYFA - KOŚCIUSZKI 01 
069 

2.  STARGARD ALEJA GRYFA - JESIENNA 02 
082 

3.  STARGARD ALEJA GRYFA - POGODNA 03 
081 

4.  STARGARD ALEJA ŻOŁNIERZA 03 
076 

5.  STARGARD ALEJA ŻOŁNIERZA - KONARSKIEGO 08 
094 

6.  STARGARD ALEJA ŻOŁNIERZA - KOSZARY 04 
077 

7.  STARGARD ALEJA ŻOŁNIERZA - OSIEDLE HALLERA 06 
075 

8.  STARGARD ALEJA ŻOŁNIERZA - POCZĄTKOWY 02 
078 

9.  STARGARD ALEJA ŻOŁNIERZA - SZKOŁA 01 
074 

10.  STARGARD ANDERSA 01 
322 

11.  STARGARD ANDERSA - TUWIMA 02 
395 

12.  STARGARD ANDERSA - JESIONOWA 04 
396 

13.  STARGARD ARMII KRAJOWEJ 02 
112 

14.  STARGARD ARMII KRAJOWEJ - SZKOŁA 01 
113 

15.  STARGARD ARMII KRAJOWEJ - TWARDOWSKIEGO 04 
110 

16.  STARGARD BOGUSŁAWA IV - STAROSTWO 01 
061 

17.  STARGARD BOGUSŁAWA IV - STRAŻ 02 
062 

18.  STARGARD BOLESŁAWA CHROBREGO - PORTOWA 03 
131 

19.  STARGARD BRONIEWSKIEGO 03 03 
098 

20.  STARGARD BRONIEWSKIEGO 01 - RÓŻANA 01 
273 

21.  STARGARD BRONIEWSKIEGO 06 - BRZECHWY 06 
100 

22.  STARGARD BRONIEWSKIEGO 08 - NIEPODLEGŁOŚCI 08 
270 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 418



 

 

23.  STARGARD BRZOZOWA - POLNA 04 003 

24.  STARGARD BRZOZOWA - SPORTOWA 02 
002 

25.  STARGARD BYDGOSKA 02 - WIADUKT 02 
147 

26.  STARGARD BYDGOSKA 03 - JESIONOWA 03 167 

27.  STARGARD BYDGOSKA 06 - JESIONOWA 06 
145 

28.  STARGARD BYDGOSKA 05 - RZEMIEŚLNICZA 05 
166 

29.  STARGARD BYDGOSKA 04 - RZEMIEŚLNICZA 04 146 

30.  STARGARD BYDGOSKA 07 – WIADUKT 07 
165 

31.  STARGARD CEGLANA 01 - STADION 01 
031 

32.  STARGARD CEGLANA 04 - STADION 04 030 

33.  STARGARD CIEPLNA 01 01 
268 

34.  STARGARD CIEPLNA 02 02 
121 

35.  STARGARD CIEPLNA NASIENNA 03 399 

36.  STARGARD CZARNIECKIEGO - PLAC WOLNOŚCI 02 048 

37.  STARGARD CZARNIECKIEGO - SKWER ŚW. JP II 03 394 

38.  STARGARD DRZYMAŁY - DALEKA 04 129 

39.  STARGARD DRZYMAŁY - DALEKA KIER. PĘTLA 01 
128 

40.  STARGARD DRZYMAŁY - PĘTLA 02 
130 

41.  STARGARD GDAŃSKA  - DZIAŁKI 03 015 

42.  STARGARD GDAŃSKA MORSKA 03 
400 

43.  STARGARD GDYŃSKA - GRUDZIĄDZKA 01 
016 

44.  STARGARD GDYŃSKA 04 017 

45.  STARGARD GDYŃSKA - WIŚNIOWA 06 
019 

46.  STARGARD GŁÓWNA 01 
204 

47.  STARGARD GŁÓWNA 02 215 

48.  STARGARD GOLCZEWO 01  01 
324 

49.  STARGARD GOLCZEWO 02 02 
325 

50.  STARGARD HANZEATYCKA 02 271 

51.  STARGARD HANZEATYCKA - KUPIECKA 01 
272 

52.  STARGARD JAGIELLOŃSKA 02 
293 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 418



 

 

53.  STARGARD JAGIELLOŃSKA KRÓLOWEJ JADWIGI 01 292 

54.  STARGARD KAZIMIERZA WIELKIEGO 01 055 

55.  STARGARD KAZIMIERZA WIELKIEGO - RATUSZ 02 054 

56.  STARGARD KONOPNICKIEJ 01 034 

57.  STARGARD KOŚCIUSZKI - AL.GRYFA 04 
067 

58.  STARGARD KOŚCIUSZKI - CMENTARZ 06 
065 

59.  STARGARD KOŚCIUSZKI - PL.MAJDANEK 02 071 

60.  STARGARD KOŚCIUSZKI - SZKOLNA 01 
070 

61.  STARGARD LELEWELA 02 
116 

62.  STARGARD LOTNIKÓW 02 119 

63.  STARGARD LOTNIKÓW - CMENTARZ 05 
125 

64.  STARGARD LOTNIKÓW - KOLEJOWA 04 
118 

65.  STARGARD LOTNIKÓW - PARK 03 126 

66.  STARGARD LOTNIKÓW- KOŚCIÓŁ 01 
127 

67.  STARGARD METALOWA 01 – GOLCZEWO 01 
159 

68.  STARGARD METALOWA 02 POCZĄTKOWY 02 288 

69.  STARGARD METALOWA 03 - RONDO 03 
156 

70.  STARGARD METALOWA 04 RONDO 04 
317 

71.  STARGARD METALOWA 05 -ŚNIADECKIEGO 05 283 

72.  STARGARD METALOWA 06 06 
318 

73.  STARGARD METALOWA 07 FABRYKA 07 
172 

74.  STARGARD METALOWA 08 FABRYKA 08 153 

75.  STARGARD METALOWA 09 09 
203 

76.  STARGARD METALOWA 11 RONDO 11 
247 

77.  STARGARD METALOWA 12 12 155 

78.  STARGARD METALOWA 13 KOŃCOWY 13 
264 

79.  STARGARD METALOWA 14 - MOST KAMIENNY 14 
161 

80.  STARGARD METALOWA 10 STALOWA  10 284 

81.  STARGARD MORSKA - DZIAŁKI 03 03 
241 

82.  STARGARD MORSKA - DZIAŁKI 04 04 
256 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 418



 

 

83.  STARGARD MORSKA - GDAŃSKA 01 01 240 

84.  STARGARD MORSKA - GDAŃSKA 06 06 
257 

85.  STARGARD MORSKA 02 02 
259 

86.  STARGARD MORSKA 05 05 258 

87.  STARGARD MOST KAMIENNY 02 
276 

88.  STARGARD MOST KAMIENNY - FABRYKA 01 
277 

89.  STARGARD NASIENNA 01 - CIEPLNA 01 362 

90.  STARGARD NASIENNA 02 - CIEPLNA 02 
274 

91.  STARGARD NASIENNA 03 03 
275 

92.  STARGARD NASIENNA 04 04 363 

93.  STARGARD NIEMCEWICZA 02 
133 

94.  STARGARD NIEMCEWICZA 01 
134 

95.  STARGARD NIEPODLEGŁOŚCI - BACZYŃSKIEGO 04 107 

96.  STARGARD NIEPODLEGŁOŚCI - GAŁCZYŃSKIEGO 03 
104 

97.  STARGARD NIEPODLEGŁOŚCI - GOMBROWICZA 01 
105 

98.  STARGARD NIEPODLEGŁOŚCI - LEŚMIANA 02 106 

99.  STARGARD 
NIEPODLEGŁOŚCI - POWSTAŃCÓW 

WARSZAWY 
06 

108 

100.  STARGARD NOWOWIEJSKA 01 
049 

101.  STARGARD OKRZEI 03 
006 

102.  STARGARD OKRZEI - MŁYN 01 008 

103.  STARGARD OKRZEI LIMANOWSKIEGO 02 
005 

104.  STARGARD OS. ZACHÓD - AL. ŻOŁMIERZA 01 
372 

105.  STARGARD OS. ZACHÓD - SZCZECIŃSKA 02 373 

106.  STARGARD PĘTLA "CHOPINA" 02 
83 

107.  STARGARD PĘTLA "KOSSAKA" 02 
221 

 

108.  STARGARD PĘTLA MONIUSZKI 03 
86 

109.  STARGARD PIERWSZEJ BRYGADY 02 TOWAROWA 02 319 

110.  STARGARD PIERWSZEJ BRYGADY 01 PLAC ZGODY 01 
260 

111.  STARGARD PIERWSZEJ BRYGADY 06 PLAC ZGODY 06 
261 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 418



 

 

112.  STARGARD PIERWSZEJ BRYGADY 03 03 033 

113.  STARGARD PIERWSZEJ BRYGADY 04 04 
032 

114.  STARGARD PIŁSUDSKIEGO - PLAC WOLNOŚCI 06 
039 

115.  STARGARD PIŁSUDSKIEGO - KONOPNICKIEJ 04 035 

116.  STARGARD PIŁSUDSKIEGO 02 
038 

117.  STARGARD PIŁSUDSKIEGO - KOPERNIKA 01 
036 

118.  STARGARD PIŁSUDSKIEGO - PODLEŚNA 03 037 

119.  STARGARD PLAC SŁONECZNY 03 
072 

120.  STARGARD PODLEŚNA - GR. MIASTA 04 
227 

121.  STARGARD PODLEŚNA - GR. MIASTA 03 03 222 

122.  STARGARD PODLEŚNA 01 01 
220 

123.  STARGARD PODLEŚNA 02 02 
229 

124.  STARGARD POGODNA 01 079 

125.  STARGARD POGODNA - OS. HALLERA 02 
080 

126.  STARGARD PORTOWA 01 
279 

127.  STARGARD POWSTAŃCÓW WARSZAWY 01 109 

128.  STARGARD PRZEMYSŁOWA 01 01 
374 

129.  STARGARD PRZEMYSŁOWA 02 02 
262 

130.  STARGARD PRZEMYSŁOWA STRALSUNDSKA 04 263 

131.  STARGARD REYMONTA - CMENTARZ 02 
020 

132.  STARGARD SIENKIEWICZA 01 
045 

133.  STARGARD SIKORSKIEGO 01 DĘBOWA 01 320 

134.  STARGARD SIKORSKIEGO 03 TUWIMA 03 
321 

135.  STARGARD SKANDYNAWSKA 01 
287 

136.  STARGARD SKANDYNAWSKA Rondo 02 286 

137.  STARGARD SŁONECZNA 02 073 

138.  STARGARD SPOKOJNA 11 
064 

139.  STARGARD SPOKOJNA 04 CMENTARZ  04 066 

140.  STARGARD SPOKOJNA 08 GIŻYNEK  08 
142 

141.  STARGARD SPOKOJNA 01 GRANICA MIASTA 01 
326 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 418



 

 

142.  STARGARD SPOKOJNA 09 KOŚCIUSZKI 09 139 

143.  STARGARD SPOKOJNA 02 PARK BATOREGO 02 
063 

144.  STARGARD SPOKOJNA 06 CMENTARZ 06 
289 

145.  STARGARD SPOKOJNA 05 GIŻYNEK  05 140 

146.  STARGARD SPOKOJNA 03 NOWY CMENTARZ 03 
138 

147.  STARGARD SPOKOJNA 10 NOWY CMENTARZ 10  
327 

148.  STARGARD SPOKOJNA 07 DZIAŁKI 07 290 

149.  STARGARD SPOKOJNA PĘTLA 12 
323 

150.  STARGARD STALOWA 01 
281 

151.  STARGARD STALOWA - FABRYKA 02 282 

152.  STARGARD STASZICA 02 
058 

153.  STARGARD STASZICA - LO 01 
059 

154.  STARGARD STRUGA 02 280 

155.  STARGARD STRUGA - PLAC WOLNOŚCI 01 
392 

156.  STARGARD STRUGA – WOJSKA POLSKIEGO 04 
393 

157.  STARGARD SZCZECIŃSKA - MONIUSZKI 04 087 

158.  STARGARD SZCZECIŃSKA - RONDO 15 POŁUDNIK 01 
185 

159.  STARGARD SZCZECIŃSKA – RWN 08 
169 

160.  STARGARD SZCZECIŃSKA 01 093 

161.  STARGARD SZCZECIŃSKA - DKK 04 092 

162.  STARGARD ŚNIADECKIEGO 01 01 
328 

163.  STARGARD ŚNIADECKIEGO 04 04 329 

164.  STARGARD ŚNIADECKIEGO SZKOŁA 02 
178 

165.  STARGARD ŚNIADECKIEGO TBS 03 
177 

166.  STARGARD TAŃSKIEGO 06 122 

167.  STARGARD TAŃSKIEGO - SKARŻYŃSKIEGO 01 
120 

168.  STARGARD TAŃSKIEGO - ŚNIADECKIEGO 02 
123 

169.  STARGARD TAŃSKIEGO - ŻWIRKI I WIGURY 04 124 

170.  STARGARD TRAUGUTTA 01 114 

171.  STARGARD TRAUGUTTA - SZKOŁA 02 115 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 418



 

 

172.  STARGARD TWARDOWSKIEGO 01 111 

173.  STARGARD USŁUGOWA 01 
025 

174.  STARGARD USŁUGOWA - NASIENNA 04 
135 

175.  STARGARD USŁUGOWA - SKŁADOWA 03 026 

176.  STARGARD USŁUGOWA - SŁADOWA ZUS 02 
027 

177.  STARGARD WARSZAWSKA 01 
097 

178.  STARGARD WARSZAWSKA - STASZICA 02 060 

179.  STARGARD WIEJSKA 03 
052 

180.  STARGARD WIEJSKA  - DĘBOWA 02 
053 

181.  STARGARD WIEJSKA - JAGIELLOŃSKA 04 050 

182.  STARGARD WIEJSKA - POPIELA 01 
051 

183.  STARGARD WIENIAWSKIEGO 01 
084 

184.  STARGARD WIENIAWSKIEGO - PADEREWSKIEGO 02 085 

185.  STARGARD WIENIAWSKIEGO CIEPLNA 04 
398 

186.  STARGARD 
WOJSKA POLSKIEGO - OGRODY 

ŁUKASIEWICZA 
02 

390 

187.  STARGARD WOJSKA POLSKIEGO - SIENKIEWICZA 05 
023 

188.  STARGARD WOJSKA POLSKIEGO - SPORTOWA 04 024 

189.  STARGARD WOJSKA POLSKIEGO - SZKOŁA 03 
047 

190.  STARGARD WOJSKA POLSKIEGO - PLAC WOLNOŚCI 01 
046 

191.  STARGARD WYSZYŃSKIEGO - POCZTA 02 044 

192.  STARGARD 
DROGA PPNT 

(dz. nr geod. 96/49 obr. 23) 
01 403 

193.  STARGARD 
DROGA PPNT 

(dz. nr geod. 96/49 obr. 23) 
02 404 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 418



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/39/2018  

Rady Miejskiej w Stargardzie   

              z dnia 18 grudnia 2018 r. 

 

    

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych udostępnionych 

operatorowi i przewoźnikom, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto 

Stargard  

 

§ 1. Warunki korzystania z przystanków 

1. Z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1 i § 2 uchwały, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Miasto Stargard, zwana dalej Organizatorem,  

może korzystać operator publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy, zwani dalej 

Użytkownikami. 

2. Warunkiem korzystania z przystanków komunikacyjnych jest posiadanie przez 

Użytkowników zgody na korzystanie z tych przystanków. 

3. Zgoda, o której mowa w ust.2 wydawana jest na wniosek Użytkownika, składany  

do Organizatora wraz z następującymi załącznikami: 

1) proponowanym rozkładem jazdy uwzględniającym przystanki komunikacyjne 

wyszczególnione w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 i nr 2 do uchwały; 

2) schematem połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami; 

3) kserokopią dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia 

działalności w zakresie przewozu w regularnym transporcie drogowym. 

4. Organizator może odmówić zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych jeżeli: 

1) wydanie zgody ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych (uniemożliwi  

lub w znaczny sposób utrudni korzystanie z przystanków przez innych Użytkowników); 

2) wydanie zgody spowoduje zagrożenie dla bezpieczeństwa ruchu drogowego przez  

m.in. blokowanie wjazdu do zatoki; 

3) Użytkownik ma zamiar świadczyć usługi przewozowe na tej samej trasie i według tego 

samego rozkładu jazdy co inni uprawnieni Użytkownicy. 

5. Użytkownicy zobowiązani są do pisemnego powiadomienia Organizatora o zmianach,  

które mają wpływ na informacje zawarte w dokumentach załączonych do wniosku,  

o którym mowa w ust.3 lub o zaprzestaniu działalności gospodarczej nie później niż 14 dni 

od dnia ich powstania. 

 

§ 2. Zasady korzystania z przystanków 

1. Za korzystanie z przystanków komunikacyjnych przez Użytkowników mogą być pobierane 

przez Organizatora opłaty. 

2. Użytkownicy korzystający z przystanków komunikacyjnych mają prawo zatrzymywać 

na nich swoje pojazdy wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadanie i wysiadanie. 

Zabrania się zatrzymywania pojazdów na przystankach w innym celu, w szczególności 

oczekiwania na pasażerów.  

3. Użytkownicy korzystający z przystanków zobowiązani są do zatrzymywania pojazdu celem 

obsługi pasażerów w takim miejscu, aby nie utrudniało to korzystania innym Użytkownikom. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 418



 

4. Rozkłady jazdy środków transportu Użytkowników są podawane do publicznej wiadomości 

na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach komunikacyjnych. 

5. Rozkład jazdy (kształt i wymiary tablicy, grafika, sposób montażu) podlega uzgodnieniu  

z Organizatorem. 

6. Na terenie przystanków komunikacyjnych zabrania się umieszczania plakatów, ogłoszeń  

lub reklam oraz prowadzenia innej działalności niż przewóz osób. 

7. Użytkownicy zobowiązani są do: 

1) umieszczenia we własnym zakresie na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy 

przystankach komunikacyjnych tablicy z rozkładem jazdy oraz utrzymywania ich w należytym 

stanie technicznym; 

2) przestrzegania rozkładu jazdy, aby nie powodować utrudnień w korzystaniu z przystanków 

przez innych Użytkowników; 

3) każdorazowego powiadamiania Organizatora o planowanej zmianie rozkładu jazdy i ilości 

przystanków, z których będą korzystać; 

4) zatrzymywania pojazdów na początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku, w taki 

sposób, aby nie ograniczać przepustowości i nie blokować możliwości korzystania z przystanku 

przez innych Użytkowników; 

5) podjeżdżania jak najbliżej krawędzi jezdni w celu ułatwienia pasażerom wsiadania  

i wysiadania z pojazdów. 

8. W sytuacjach wynikających z zamknięcia lub zmiany organizacji ruchu w ciągu drogi  

(np. remont, przebudowa) korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać 

ograniczone przez czasowe wyłączenie ich z użytkowania lub tymczasową zmianę 

ich lokalizacji. 

9. W przypadku nie stosowania się Użytkowników do warunków i zasad korzystania 

z przystanków komunikacyjnych, Organizator może cofnąć zgodę na ich korzystanie. 

10. Nie dopuszcza się zatrzymywania pojazdów na przystankach innych niż wymienione 

w zatwierdzonym rozkładzie jazdy. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 418


		2019-01-15T12:40:56+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




